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Félix Fénéon

Fréttir í þremur línum

París

Eldur sem tókst endanlega að slökkva í nótt, fjörutíu mínútum eftir 
miðnætti, olli skemmdum upp á 50.000 franka hjá Hr. Sellier, sút-
ara, Ornano-breiðstræti.

Landsbyggðin

Frú Hartz, frá Ventron (Vosges), drukknaði í verksmiðjuskurði 
ásamt tveimur börnum sínum, sem voru 2 mánaða og 2 ára. (Fr.sk.)

Í dag hefst þing farandsölumanna í Tourcoing. Markmið: Bandalag 
um mannúðarmál þeirra. (Fréttask.)

Níu hjólreiðakappar lentu í hrúgu á hjólreiðabrautinni í Malicorne 
(Sarthe). Með áverka: Salle, Godard, Hervé, Delétang, Terruin. (Fr.
sk.)

Það tók 2 klukkustundir að endurlífga Clouard, frá Sens, sem hafði 
farið inn í gastank til þess að bjarga Bouy, sem kafnaði. (Fr.sk.)

Turqui, landeigandi í Khenchela (Constantine), hafði nýlokið við 
að myrða vin eiginkonu sinnar. Hún flýði; hann náði henni og réð 
henni bana. (Fr.sk.)

Steinn sem féll af  vinnupalli í sömu andrá og Dury múrari, frá 
Marseille, mölvaði á honum höfuðkúpuna. (Fréttaskeyti)

R. Pleynet, frá Annonay, 14 ára, beit föður sinn og einn af  félögum 
sínum. Fyrir 2 mánuðum sleikti hundur með hundaæði á honum 
höndina. (Havas.)
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Dómararnir í Toulon sóttust iðulega eftir að yfirheyra Jeanne Renée 
um njósnir. Nú er það um ópíum. (Fréttask.)

      Ásdís Rósa Magnúsdóttir þýddi úr frönsku

Félix Fénéon (1861–1944) var franskur blaðamaður og listagagnrýnandi sem er 
meðal annars þekktur fyrir þátttöku sína í hreyfingu anarkista. Hann birti 
greinar í ýmsum dagblöðum og tímaritum. Árið 1906 skrifaði hann um nokk-
urra mánaða skeið, frá maí til nóvember, örstuttar fréttatilkynningar sem 
birtust í dálkinum „Fréttir í þremur línum“ (Nouvelles en trois lignes) í franska 
dagblaðinu Le Matin, gjarnan á forsíðunni. Þarna var einungis að finna stuttar 
fréttir, að hámarki þrjár línur, og 110 til 150 slög (án bila). Við ritun þeirra brá 
Fénéon á leik með fagurfræði hins knappa og nákvæma í meira en 1200 þriggja 
lína fréttabrotum. Hér má lesa fréttir hans frá París og landsbyggðinni, á for-
síðu Le Matin, 7. júní 1906.
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